
2025 年 2 月 1 日 

  スクール会員、及び保護者の皆様へ 

                                             

 

セントラルウェルネスクラブ成城 

店長 鈴木 康史 

 

 

スイミングスクールスケジュール及びクラス編成変更のお知らせ 

 

 

拝啓  会員の皆様には益々ご健勝の事とお慶び申し上げます。 

また、当クラブのスクール運営にご協力いただき誠にありがとうございます。 

この度、今後も安全で円滑なスクール事業を運営のために、精査した結果 2025 年 4 月 

より下記のようにスケジュール及びクラス編成を変更させていただく運びとなりました。 

お子様が安心して安全に練習にご参加頂けるよう、スタッフ一同最善の努力をして参りま

すので、何卒変わらぬご愛顧とご理解の程宜しくお願い申し上げます。 

 

敬具 

記 

 

【開 始 日】         2025 年 4 月 1 日（火）   

【変更内容】         ① 幼児 『黄色クラス・白クラス』を合同クラスにて実施 

                       （日曜 11：00 コースはそれぞれ単独クラスで実施） 

                     ② 土曜 13：30・14：30 コース 『白クラス』増設及び 

『黄色クラス』と合同クラスにて実施 

                     ③ 日曜 10：00 コース 『オレンジクラス』を増設 

                     ④ 日曜 11：00 コースの幼児・児童合同クラスから幼児のみへ変更 

                       ※児童のコース変更・新規入会は受付終了とさせていただきます。 

                         現在在籍のお子様はそのまま継続して練習可能です。 

                     ⑤ 日曜 12：00 コース『赤クラス』コース変更・新規入会受付終了 

                       『緑クラス・紺クラス』合同クラスにて増設 

【新スケジュール】   別紙参照 

【手続き】           2/17（月） 10：30 受付開始 

以上 



 

 

 


